




МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 

П Р И К А З 

21 сентября 2023 г. № 1907 
г. Краснодар 

О работе диссертационного совета 24.2.320.06 в КубГУ 

На основании п. 22 (1) «Положения о совете по защите диссертаций 
на соискание ученой степени кандидате наук, на соискание ученой степени 
доктора наук», утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 10 ноября 2017 года № 1093 и в связи с трудовым 
отпуском заместителя председателя совета по защите диссертаций на соискание 
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 
24.2.320.06, декана юридического факультета им. А.А. Хмырова, д.ю.н., 
профессора Потапенко С В . п р и к а з ы в а ю : 

1. Возложить с 22 по 28 сентября 2023 года обязанности заместителя 
председателя диссертационного совета 24.2.320.06 на заведующего кафедрой 
теории и истории государства и права, доктора юридических наук, доцента 
Адыгезалову Гюльназ Эльдаровну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 
по научной работе и инновациям Шарафана М.В. 

Ректор 
Верно: и.о. нач. ОДиД 

М.Б. Астапов 
Е.А. Андреева 


